
Malla de cerramiento
 h= 2 m

Tubo de cerramiento
D = 2 12 "

Mampostería de piedra

Nivel del terreno

Tubo  cuadrado
100x100 mm

Malla de cerramiento
 h=2 m

Tubo de cerramiento
D = 2 12 "

Nivel del terreno

DETALLE PUERTA PRINCIPAL

,4
0

2,
20

2,
20

3,20

2,
00

2,00

,4
0

,4
0

DETALLE CERRAMIENTO

N:±0.00

N:+2.40

N:±0.00

N:+2.20

N:±0.00

N:+2.20

N:±0.00

N:+2.40

N= +0.20m

N= -2.20m

DETALLE DE GRADAS Y PASAMANOS

TUBO CUADRADO 2"

Plano tipo pozo de revisión #1 y #2

Tubería de lodos

Bypass de agua cruda

A pozo de revision #1

CAJA DE REVISION #1

NIVEL TERRENO

Tubería de drenes
tanque 120 m3

A tubería principal

Tubería de drenes
 tanque 200 m3

Tubería de drenes
tanque 200 m3A tubería principal

NIVEL TERRENO

Caja de revisión #2
Caja de revisión #3

NIVEL TERRENO NIVEL TERRENO

Tubería de biodigestor

A asequia

Caja de revisión #4

D=300 mm

D=110 mm D=110 mm

D=110 mm

D=110 mm

TAPA Y BROCAL TIPO A

TAPA
TAPA Y BROCAL

PLANTAPLANTA
0.70
0.60

0.
91

0.36

0.70

0.18 0.18

Tapa de Tol

0,
70

1,60
0,10 1,40 0,10

Caja de valvula  #1

0,
10

0,
60

0,
10

0,
80

0,10 0,60 0,10
0,80

0,80

0,
700,
60

Caja de valvula  # 2, 3 y 4

1,60

0,
10

1,
80

0,
10

2,
00

0,10 1,40 0,10

Tapa de Tol

Tapa de Tol

Tapa de Tol

DETALLE CAJA DE VÁLVULAS

   DIRECTOR DE OOPP: JEFE DE FISCALIZACION:

__________________
Ing. Fernando Pizarro J.

_____________________
Ing. Leonardo Zambrano

AutoCAD SHX Text
TIPO A 

AutoCAD SHX Text
TAPA Y BROCAL

AutoCAD SHX Text
Hª CICLOPEO

AutoCAD SHX Text
c/35. cm.

AutoCAD SHX Text
HIERRO %%c 18 mm

AutoCAD SHX Text
ESTRIBOS DE 

AutoCAD SHX Text
Hª SIMPLE

AutoCAD SHX Text
PARA PROTECCION 

AutoCAD SHX Text
 DE TUBERIA

AutoCAD SHX Text
DIAMETRO

AutoCAD SHX Text
VARIABLE

AutoCAD SHX Text
REPLANTILLO

AutoCAD SHX Text
DE PIEDRA

AutoCAD SHX Text
DIAMETRO

AutoCAD SHX Text
VARIABLE

AutoCAD SHX Text
POR IMPACTO SOLO EN UN

AutoCAD SHX Text
ESPESOR  EQUIVALENTE 

AutoCAD SHX Text
AL %%c DE LA TUBERIA

AutoCAD SHX Text
CONFORMACION CON PIEDRA

AutoCAD SHX Text
O ENCOFRADO

AutoCAD SHX Text
H° CICLOPEO

AutoCAD SHX Text
CONFORMACION CON PIEDRA

AutoCAD SHX Text
O ENCOFRADO

AutoCAD SHX Text
H° CICLOPEO

AutoCAD SHX Text
H° CICLOPEO

AutoCAD SHX Text
741msnm

AutoCAD SHX Text
741msnm

AutoCAD SHX Text
741msnm

AutoCAD SHX Text
740.00msnm

AutoCAD SHX Text
740.00msnm

AutoCAD SHX Text
743.90msnm

AutoCAD SHX Text
742.90msnm

AutoCAD SHX Text
745.90msnm

AutoCAD SHX Text
744.90msnm

AutoCAD SHX Text
TUBO RECTANGULAR

AutoCAD SHX Text
2"x1"x1.5 mm(espesor)

AutoCAD SHX Text
VARILLASA ELECTROSOLDADAS

AutoCAD SHX Text
1%%c10 mm C/8 cm.

AutoCAD SHX Text
%%c 10 mm c/45ª

AutoCAD SHX Text
Hª=300 kg/cm2

AutoCAD SHX Text
REALIZAR EL MANTENIMIENTO

AutoCAD SHX Text
UNA VARILLA PARA

AutoCAD SHX Text
DONDE SE INTRODUCIRA

AutoCAD SHX Text
ORIFICIO RECTANGULAR 

AutoCAD SHX Text
DEL POZO

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
  PROYECTO:

AutoCAD SHX Text
 CONTIENE:

AutoCAD SHX Text
EJECUTA:

AutoCAD SHX Text
FISCALIZA:

AutoCAD SHX Text
FECHA:

AutoCAD SHX Text
ESTUDIO DEL SISTEMA REGIONAL DE AGUA POTABLE DE LA PARROQUIA SHIMPIS Y SUS COMUNIDADES

AutoCAD SHX Text
DIBUJO:

AutoCAD SHX Text
ARCHIVO:

AutoCAD SHX Text
LÁMINA:

AutoCAD SHX Text
CONSULTORÍA 

AutoCAD SHX Text
DETALLE DE GRADAS Y PASAMANOS

AutoCAD SHX Text
ESCALAS:

AutoCAD SHX Text
UBICACION DENTRO DEL PROYECTO

AutoCAD SHX Text
ELIPSOIDE .......................................SISTEMA GEODÉSICO MUNDIAL (WGS) 1984

AutoCAD SHX Text
CUADRÍCULA ................................ ZONA 17 (LÍNEAS NUMERADAS EN NEGRO)

AutoCAD SHX Text
PROYECCIÓN ........................................UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR

AutoCAD SHX Text
DATUM VERTICAL .............................................................NIVEL MEDIO DEL MAR

AutoCAD SHX Text
DATUM HORIZONTAL .......................SISTEMA GEODÉSICO MUNDIAL (WGS) 1984

AutoCAD SHX Text
NOTAS:

AutoCAD SHX Text
1. TODAS LAS DIMENSIONES ESTAN EN METROS

AutoCAD SHX Text
2. EN CASO DE REQUERIR INFORMACIÓN ADICIONAL A LA EXISTENTE, SE

AutoCAD SHX Text
DEBERÁ COORDINAR CON EL PROYECTISTA

AutoCAD SHX Text
3. ANTES DE REALIZAR LA CONSTRUCCIÓN DEL PROYECTO SE DEBERÁ REVISAR

AutoCAD SHX Text
LOS PLANOS Y DOCUMENTOS TÉCNICOS PARA PRECAUTELAR UNA ADECUADA

AutoCAD SHX Text
INTERVENCIÓN Y DEBERÁ SOLICITAR LA AMPLIACIÓN DE LA INFORMACIÓN

AutoCAD SHX Text
CORRESPONDIENTE AL PROYECTO.

AutoCAD SHX Text
LAS INDICADAS

AutoCAD SHX Text
MUNICIPIO

AutoCAD SHX Text
CONSULTORÍA SHIMPIS 

AutoCAD SHX Text
MUNICIPIO 

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:25

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:25

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:25

AutoCAD SHX Text
DETALLE DE PUERTA DE ACCESO PRINCIPAL

AutoCAD SHX Text
DETALLE DE CERRAMIENTO

AutoCAD SHX Text
AGOSTO / 2020

AutoCAD SHX Text
PLANTA DE TRATAMIENTO 011 /011/011

AutoCAD SHX Text
PLANTA DE TRATAMIENTO COMPACTA

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:20

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:20

AutoCAD SHX Text
DETALLE CAJAS DE REVISION


	Planos y vistas
	PLANTA DE TRATAMIENTO COMPACTA-CERRAMIENTO Y DETALLES 011


		2021-08-03T15:20:20-0500
	ISIDRO LEONARDO ZAMBRANO VERA


		2025-06-20T11:53:50-0500




